
Atbildētājas: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji: A. Westerhof Löfflerová un I. Gurov), Eiropas Komisija (pārstāvji: L. Flynn, 
J.-P. Keppenne un S. Delaude), Eiropas Centrālā banka (pārstāvji: K. Laurinavičius, G. Várhelyi un K. Drēviņa, pārstāvji, kuriem 
palīdz H.-G. Kamann, advokāts), Eurogrupa, ko pārstāv Eiropas Savienības Padome (pārstāvji: A. Westerhof Löfflerová un 
I. Gurov), Eiropas Savienība, ko pārstāv Eiropas Komisija (pārstāvji: L. Flynn, J.-P. Keppenne un S. Delaude)

Priekšmets

Ar prasību, kas ir pamatota ar LESD 268. pantu un ar ko tiek lūgts atlīdzināt kaitējumu, kurš prasītājiem esot nodarīts ar 
Eiropas Centrālās bankas (ECB) padomes 2013. gada 21. marta lēmumu par ārkārtas likviditātes palīdzības sniegšanu pēc 
Kipras Centrālās bankas pieprasījuma, Eurogrupas 2013. gada 25. marta, 12. aprīļa, 13. maija un 13. septembra 
paziņojumiem par Kipru, Padomes Lēmumu 2013/236/ES (2013. gada 25. aprīlis), kas adresēts Kiprai, par konkrētiem 
pasākumiem finanšu stabilitātes un ilgtspējīgas izaugsmes atjaunošanai (OV 2013, L 141, 32. lpp.), Padomes Īstenošanas 
lēmumu 2013/463/ES (2013. gada 13. septembris), ar ko apstiprina Kipras makroekonomikas korekciju programmu un 
atceļ Lēmumu 2013/236/ES (OV 2013, L 250, 40. lpp.), 2013. gada 26. aprīlī starp Kipras Republiku un Eiropas 
Stabilitātes mehānismu (ESM) noslēgto Saprašanās memorandu par īpašiem ekonomikas politikas nosacījumiem, kā arī 
citiem Eiropas Komisijas, Eiropas Savienības Padomes, ECB un Eurogrupas aktiem un rīcību saistībā ar finanšu palīdzības 
piešķiršanu Kipras Republikai.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Basicmed Enterprises Ltd un pārējie prasītāji, kuru vārdi ir ietverti pielikumā, sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas 
Savienības Padomes, Eiropas Komisijas un Eiropas Centrālās bankas (ECB) tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 383, 17.10.2016.

Vispārējās tiesas 2022. gada 22. novembra rīkojums – Validity/Komisija

(Lieta T-640/20) (1)

(Atcelšanas prasība – Piekļuve dokumentiem – Regula (EK) Nr. 1049/2001 – Dokumenti par projektu 
uzaicinājumam iesniegt priekšlikumus saistībā ar ERAF līdzfinansējumu – Dalībvalsts izdoti dokumenti – 

Daļējs piekļuves atteikums – Dokumentu izsniegšana pēc prasības celšanas – Intereses celt prasību 
zudums – Daļēja tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas – Prasības pieteikuma grozījumu 

raksts – Daļēja nepieņemamība)

(2023/C 35/75)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Validity Foundation – Mental Disability Advocacy Centre (Budapešta, Ungārija) (pārstāvji: B. Van Vooren un R. Oyarzabal 
Arigita, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: K. Herrmann un A. Spina)

Priekšmets

Ar prasību, kas pamatota ar LESD 263. pantu, prasītājs lūdz atcelt, pirmkārt, Komisijas 2020. gada 6. augusta Lēmumu 
C(2020) 5540 final, ar kuru tā atteikusi tam piekļuvi dokumentiem par projektu Ungārijas iestāžu uzaicinājumam iesniegt 
priekšlikumus, un, otrkārt, Komisijas 2021. gada 19. aprīļa Lēmumu C(2021) 2834 final, ar kuru tā piešķīrusi tam piekļuvi 
minētajiem dokumentiem.

30.1.2023. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 35/61



Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību par lūgumu atcelt Eiropas Komisijas 2020. gada 6. augusta Lēmumu C(2020) 5540 final, ar kuru tā 
atteikusi “Validity Foundation – Mental Disability Advocacy Centre” piekļuvi dokumentiem par projektu Ungārijas 
iestāžu uzaicinājumam iesniegt priekšlikumus.

2) Prasību pārējā daļā noraidīt kā nepieņemamu.

3) Katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 9, 11.1.2021.

Vispārējās tiesas 2022. gada 22. novembra rīkojums – Fieldpoint (Cyprus)/EUIPO 
(“HYPERLIGHTOPTICS”)

(Lieta T-800/21) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “HYPERLIGHTOPTICS” 
reģistrācijas pieteikums – Absolūts atteikuma pamats – Aprakstošs raksturs – Regulas (ES) 2017/1001 
7. panta 1. punkta c) apakšpunkts – Vienlīdzīga attieksme – Acīmredzami juridiski nepamatota prasība)

(2023/C 35/76)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Fieldpoint (Cyprus) LTD (Nikosija, Kipra) (pārstāvji: P. Rath un S. Gebele, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji: L. Lapinskaite un T. Klee)

Priekšmets

Ar prasību, kas pamatota ar LESD 263. pantu, prasītāja lūdz atcelt Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) 
Apelācijas otrās padomes 2021. gada 6. oktobra lēmumu lietā R 1166/2021-2.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Fieldpoint (Cyprus) LTD atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 73, 14.2.2022.

Vispārējās tiesas 2022. gada 22. novembra rīkojums – Fieldpoint (Cyprus)/EUIPO 
(“HYPERLIGHTEYEWEAR”)

(Lieta T-801/21) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “HYPERLIGHTEYEWEAR” 
reģistrācijas pieteikums – Absolūts atteikuma pamats – Aprakstošs raksturs – Regulas (ES) 2017/1001 
7. panta 1. punkta c) apakšpunkts – Vienlīdzīga attieksme – Acīmredzami juridiski nepamatota prasība)

(2023/C 35/77)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Fieldpoint (Cyprus) LTD (Nikosija, Kipra) (pārstāvji: P. Rath un S. Gebele, advokāti)

C 35/62 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.1.2023.


	Lieta T-640/20: Vispārējās tiesas 2022. gada 22. novembra rīkojums – Validity/Komisija (Atcelšanas prasība – Piekļuve dokumentiem – Regula (EK) Nr. 1049/2001 – Dokumenti par projektu uzaicinājumam iesniegt priekšlikumus saistībā ar ERAF līdzfinansējumu – Dalībvalsts izdoti dokumenti – Daļējs piekļuves atteikums – Dokumentu izsniegšana pēc prasības celšanas – Intereses celt prasību zudums – Daļēja tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas – Prasības pieteikuma grozījumu raksts – Daļēja nepieņemamība)
	Lieta T-800/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 22. novembra rīkojums – Fieldpoint (Cyprus)/EUIPO (“HYPERLIGHTOPTICS”) (Eiropas Savienības preču zīme – Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “HYPERLIGHTOPTICS” reģistrācijas pieteikums – Absolūts atteikuma pamats – Aprakstošs raksturs – Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts – Vienlīdzīga attieksme – Acīmredzami juridiski nepamatota prasība)
	Lieta T-801/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 22. novembra rīkojums – Fieldpoint (Cyprus)/EUIPO (“HYPERLIGHTEYEWEAR”) (Eiropas Savienības preču zīme – Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “HYPERLIGHTEYEWEAR” reģistrācijas pieteikums – Absolūts atteikuma pamats – Aprakstošs raksturs – Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts – Vienlīdzīga attieksme – Acīmredzami juridiski nepamatota prasība)

